

4	Врач по спортивной медицине Клинико-диагностическая лаборатория	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Старшая медицинская сестра Отделение медицинской профилактики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заведующий отделением-врач-терапевт Хозяйственный отдел	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части для работы по ГО и МР
(должность)

(подпись)

Евнукова Ю.Б.
Ф.И.О.

04.12.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)

(подпись)

Мирхайдарова М.М.
Ф.И.О.

04.12.18
(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам
(должность)

(подпись)

Новикова А.З.
Ф.И.О.

04.12.18
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Полозова Л.Д.
Ф.И.О.

04.12.18
(дата)

Председатель профсоюзного комитета-
Старшая медицинская сестра детской поликлиники
(должность)

(подпись)

Сатаева О.А.
Ф.И.О.

03.12.18
(дата)

Заведующий взрослой поликлиникой-врач-кардиолог
(должность)

(подпись)

Мироненко И.В.
Ф.И.О.

04.12.18
(дата)

Специалист I категории по охране труда
да
(должность)

(подпись)

Жукова Л.Н.
Ф.И.О.

03.12.18
(дата)

Начальник хозяйственного отдела
(должность)

(подпись)

Терехов В.М.
Ф.И.О.

03.12.18
(дата)

Заведующий отделением медицинской
реабилитации
(должность)

(подпись)

Яр А.В.
(Ф.И.О.)

04.12.18
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3213
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Краткина Александра Александровна
(Ф.И.О.)

30.11.2018
(дата)